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TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES
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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

10-1980
Kosovar
Mirsad Haliti

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 25-01-2019

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

J91524011J

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

08-1992
Kosovar
Diamant Ibrahimi

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 05-04-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

J91524011J

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

06-1982
Kosovare
Qëndresa Mehmeti

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 09-06-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

J91524011J

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

17-06-2022

Numri i çështjes: RPP2022061515433002291524011 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'DIAMANT IBRAHIMI, Mirsad Haliti' 
u bë 'Mirsad Haliti, DIAMANT IBRAHIMI, Qëndresa 
Mehmeti' 
U shtua pronari përfitues 'Qëndresa Mehmeti' 
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15-04-2022

Numri i çështjes: RPP2022041309385160091524011 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Mirsad Haliti' u bë 'DIAMANT 
IBRAHIMI, Mirsad Haliti' 
U shtua pronari përfitues 'Diamant Ibrahimi' 

26-08-2021

Numri i çështjes: RPP2021082414153757091524011 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'AGAN  AZEMI, Mirsad Haliti' u bë 
'Mirsad Haliti' 
Email ishte: 'Silurjan.Gjipalaj@procredit-group.com' u bë 
'Emiljan.Dyrmishi@procredit-group.com' 
Është larguar pronari përfitues 'Agan Azemi' 

08-03-2021

Numri i çështjes: RPP202103080958380604087 
Për subjektin 'ProCredit Bank' me NIPT 'J91524011J' janë 
rregjistruar pronarët përfitues:  
Agan Mehdi Azemi 
Mirsad Tahir Haliti 

3/321/02/2023Data:
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